בתאריך 16.12.17 בשעת צהריים, התפתח ויכוח בין הנאשם לאביו, במהלכו הנאשם איים על אביו כי
יכה אותו. בשלב מסוים המשטרה הוזעקה למקום, ובתו של הנאשם הגיעה גם היא. במעמד זה הנאשם

דחף את בתו.

העונשין לחוק 192 סעיף לפי איומים, של בעבירה הורשע הוא כאמור, בעובדות, הנאשם הודאת יסוד על
.1977- תשל"ז העונשין לחוק 379 סעיף לפי סתם, תקיפה של ובעבירה תשל"ז-1977

2. הודאת הנאשם באה במסגרת הסדר טיעון בגדרו המליצו הצדדים לבית המשפט להטיל על הנאשם
מאסר בפועל למשך חמישה חודשים ויום אחד, להפעיל מאסר על תנאי בן 3 חודשים התלוי ועומד נגדו,

באופן שחודש ממנו יהיה במצטבר וחודשיים בחופף, ולהטיל עליו מאסר על תנאי.

3. ב"כ התביעה הסבירה כי הסדר הטיעון נעשה על דעת פרקליט המחוז והפרקליטה הממונה.